
 

Interní 

Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 09.10. 2022 od 14.00 hodin 
ve spolkovém domě. 

 
Přítomni: Př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. K. Horová, př. T. Vápeník, př. P. Lavic, př. L. 

Biemann, př. L. Venc, př. M. Málek 
 Za kontrolní komisi: př. T. Ledvina, př. J. Tomáš, př. M. Jaša 
Nepřítomni: / 

 
1. Výbor projednal možnosti zajištění přístupu k pozemku zahrady 65/68 katastrální 

území Zdiby - Přemyšlení, na kterém se nachází osadní vodárna osady Klecánky. 
a. Výbor souhlasí s možnostmi, které byli navrženy p. Petru Kubíčkovi, a to: 

i. Směna části pozemku p. Kubíčka za část pozemku osady o stejné 
výměře 

ii. Odkup části pozemku p. Kubíčka osadou, a to cca 4 m2 před vstupem 
na pozemek osady a cca 10 m2 nad/za pozemkem osady směrem od 
obecní komunikace  

iii. Sjednání věcného břemene p. Kubíčkem pro osadu Klecánky (zaručení 
přístupu ke studni i k vodovodnímu potrubí nad studnou) 

2. Výbor dohodl poptání čištění studny (09/22) – firma z Písku 
a. Z. Hříbal zavolá firmě, se kterou čištění předjednal 

Pozn.: Na dně je spadlá polovina betonového poklopu, kterou je potřeba vyzvednout. 
3. Výbor jednal o kontrolní prohlídce u p. Djačuk Copákové 

a. Kontrolní prohlídka proběhne v úterý 11.10. 2022 v 8.30 h. na pozemku p. D. 
Copákové 

4. Výbor též jednal o dohodě s p. Djačuk Copákovou o nápravě škod na společném 
majetku osady 

a. Členka se nedostavila 9.10. na schůzi výboru, pro byla vyzvána, aby se 
dostavila v pondělí 10.10. 

5. Výbor se usnesl, že budou aktualizovány webové stránky osady 
a. Návrh na změnu bude členům výboru zaslán k validaci 

6. Výbor se jednohlasně shodl, že nemá námitky/připomínky k řízení p. Jitky Fišerové o 
zavedení DČOV AQUATEC typu AT6 na jejím pozemku 62/97 k.ú. Přemyšlení 

7. Výbor byl obeznámen s povolením na umístění dopravní značky slepá ulice (IP10a) na 
ústí ulice Strmá 

a. Výbor se dohodl na koupi značky 
b. Výkop a zabetonování značky proběhne současně s umístěním odnímatelných 

sloupků nad a pod kopec v ulici Strmá 
8. Výbor opět jednal o připojení p. K. Kattainen, resp. chaty č. ev. 198 k vodovodnímu 

řádu dohoda o postupu je následující: 
a. T. Vápeník zaslal ve čtvrtek 6.10 p. K. Kattainen výzvu k zaplacení dlužné 

částky osadě. Pokud tuto dlužnou částku splatí, budou následovat kroky b. a c. 
b. p. K. Kattainen bude přijata za člena ZO ČZS Klecánky 
c. bude p. K. Kattainen nabídnuta možnost napojení na osadní vodovodní řád 

i. k výkopovým pracem a samotnému připojení na vodovodní řád výbor 
svolí až ve chvíli, kdy p. K. Kattainen uhradí celou částku za dílo, na 
účet osady 

ii. práce budou následně vykonavateli zaplaceny z účtu osady 
 

Ve Zdibech dne 09.10. 2022        
Kateřina Horová 
jednatel ZO ČZS 


